
 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

    21 жовтня    2021  року                                                                            № 330 

 

Про розгляд звернення гр. Сіренко Катерини Олексіївни про  щодо 
обстеження житла в     смт Старий Салтів , вулиця Культури,  

будинок 1– А,  корпус 1, блок 16 (1,2,3,4) 
 

       Розглянувши заяву гр. Сіренко Катерини Олексіївни про утворення 
комісії з житлових питань  щодо обстеження житла в смт Старий Салтів , 
вулиця Культури, будинок 1 –А, корпус 1, блок 16 (1,2,3,4)  в якому 
зареєстрована вона та її колишній чоловік Карімов Тимур Карімович , на 
предмет розподілу житлової площі між користувачами, виконавчий комітет 
Старосалтівської селищної ради  керуючись ст. 30, 40, 59   Закону України   
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  

ВИРІШИВ: 

1. Утворити тимчасову комісію по обстеженню житла в смт Старий Салтів 
, вулиця Культури, будинок 1 –А,  корпус 1, блок 16 (1,2,3,4) яке перебуває в 
комунальній власності територіальної громади , на предмет розподілу його 
між квартиронаймачами Тимуром КАРИМОВИМ  та Катериною СІРЕНКО              
( далі – Комісія) у наступному складі: 

Голова комісії – Олена ЛЕОНЕЦЬ, староста ; 
Члени комісії: 
 - Максим Маймулін , начальник відділу земельних ресурсів, ЖКГ, 
містобудування та архітектури;    
-  Віктор ВОЛОСНИК , начальник юридичного відділу ; 
- Геннадій ДЮКОВ , директор КП «САЛТІВ ВОДОКАНАЛ»; 
- Юрій ХМЕЛЬОВ , депутат селищної ради (за згодою). 

2.  Голові Комісії (Олена ЛЕОНЦЕЦЬ) до 30 листопада 2021 року 
організувати  обстеження зазначеного в пункті 1 цього розпорядження житла   
із складанням відповідного акту , пропозиції щодо розподілу житлової площі 
між його користувачами надати на чергове засідання виконавчого комітету 
для розгляду. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради (Анатолій Бурменко).  
 

Старосалтівський  селищний голова                             Едуард КОНОВАЛОВ 


